
 

 

 

 

Kjære rotarianere! 

 

Distrikt 2300 – Distrikt 2305 

Utviklingen i ”Rotary Norge” førte som kjent til at det ikke var plass 

for 7 distrikter, og en ny distriktsstruktur ble vedtatt i januar, for snart 

1,5 år siden – og dermed var Distrikt 2305 et faktum.   

Vi som er rotarianere i klubber på Sunnmøre, i Romsdal, Oppland, 

Hedmark og Eda, Sverige er fra 1. juli med i Distrikt 2305. Fra samme 

tidspunkt er Distrikt 2280 og 2300 historie. Her ligger det en 

utfordring til oss alle med å få den nye enheten – Distrikt 2305 – til å 

bli nyttig i vårt arbeid for å nå våre målsettinger i Rotary. Vi er en enhet og har de samme 

rettigheter og plikter. 

Vi ønsker dere alle en god sommer og velkommen til et nytt Rotaryår 2011-2012. 

Med Rotaryhilsen 

 

Einar Driveklepp                                                                                          Per Joar Mediås 

DGE – D2305                                                                                                 IPDG – D2300 

 

 

 

 

 

 

 

 

Einar Driveklepp 



Hilsen fra D 2275 

Kjære rotaryvenner i Distrikt 2280. 
 
La meg aller først få rette en hjertelig takk både til distriktsledelsen i D 
2280 og til de mange trivelige klubbmedlemmene jeg har fått 
muligheten til å treffe i det rotaryåret som nå er på hell. Distriktet har 
mange sterke ressurspersoner, og er så veldrevet at det både har vært 
lærerikt og meget inspirerende når jeg har deltatt i møtene vi har hatt 
sammen. Jeg er glad for at vi i felleskap har tatt redistriktingen med 
fokus på fremtiden, selv om jeg vet at ikke alle var henrykt over at det 
tradisjonsrike D 2280 skulle bli sammenslått med Nord Norge. All ære til 
dere alle for at dere så helhjertet har stilt opp for at denne prosessen og 
resultatet av den skulle bli vellykket. I dag mener jeg forutsetningene 
allerede ligger godt til rette for en fortsatt sterk rotaryvirksomhet i et 
meget langstrakt og reisemessig utfordrende distrikt. Det er opp til oss å 
lede en nyutvikling der både nye kommunikasjonsmidler og nye tanker 

både om klubbdrift og distriktsdrift, vil åpne for nye løsninger. 
 
Vi har nettopp lagt bak oss ei flott rotaryhelg i Bodø der både klubber fra D 2270 og D 2280 var godt 
representert. Jeg tror alle som var der, dro hjem med en god følelse av at Rotary fremdeles både kan 
skap glød, engasjement og bygge nettverk mellom ressurspersoner.  Både PETS for de tre nordligste 
fylkene, Distriktskonferansen for 2270 og ”Kick-off” for 2275 hadde stort oppmøte og sterkt 
engasjement fra alle deltakerne. Dette lover godt når vi 1. juli går inn i det første året i Distrikt 2275. 
 
Vi har nå foran oss en sommer der vi forhåpentligvis kan kose oss sammen med våre nærmeste og 
lade batteriene til vi med full kraft skal samles om å utvikle klubbene og samholdet i D 2275. 
Ledelsen ønsker helhjertet å stille opp for klubbene, og vi oppfordrer sterkt de nye presidentene om 
å legge opp til trivelige klubbmøter der utvikling og engasjement skal være gjennomgangstonen. 
Rotary International har nå åpnet for at vi kan stå friere både når det gjelder lokal tilpasning av 
klubbdriften og når det gjelder medlemmenes engasjement og oppslutning. 
Jeg gleder meg til å få mulighet til å møte klubbmedlemmene personlig, og jeg håper sterkt at 
klubbledelsen tar de nødvendige kontakter inn til distriktsledelsen når de føler at vi kan være en 
dialogpartner og supporter. Særlig når det gjelder fokusområdene medlemsutvikling, 
kommunikasjon/profilering og samhandling mellom klubber og distriktsledelse, ønsker jeg at dere 
følger vår sterke invitasjon til økt samarbeid. 
 
Jeg takker igjen for all god støtte og hjelp fra trivelige rotarianere i D 2280 i det året vi har lagt bak 
oss. Når rotaryhjulet ruller videre fra 1. juli inn i et nytt D 2275, ønsker jeg vel møtt til nytt samarbeid 
og nye tak for den organisasjonen som har brakt oss sammen – vårt Rotary. 
 
God sommer, kjære rotaryvenner! 
 
Steinar  
 
 
 
 
 


